
 

 

 

 

 

 

 

平素より倉吉信用金庫をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。 

当金庫では、紙資源の節約など環境保全の観点から、個人のお客さまあ

ての定期預金・積立定期預金の「満期・中間利払のお知らせ（兼計算書）」

の発送を、一部終了させていただくこととしました。 

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、変わらぬご愛

顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 

 

 

定期預金・積立定期預金の「満期・中間利払のお知らせ（兼計算書）」 

※以下のご案内状は、引き続き発送いたします。 

①マル優ご利用の定期預金 

②自動継続型以外の定期預金 

③法人のお客さまの定期預金 

④定期積金 
 

 

  

１．預入期間が 3 か月以上の口座につきましては、令和 3 年 4 月満

期到来分から終了。 

２．預入期間が 3 か月未満の口座につきましては、令和 3 年 2 月 21

日満期到来分から終了。 

定期預金・積立定期預金の満期案内の 

一部発送終了のお知らせ 

発送終了時期 

発送を終了するご案内状 


